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Vi är Tripnet Nyckeltal

Dygnet runt, årets alla dagar, övervakar vi och 
ser till att dina IT-system fungerar som de ska. 
Vi finns för dig som värdesätter personliga 
relationer, vill bli sedda, söker insiktsfulla råd 
och uppskattar vårt ansvarstagande.

Vi är ett relations- och kunskapsintensivt företag med fokus på 

säkerhet och systemdrift. Tripnet är specialister som kombinerar 

nyfikenhet och djup kunskap inom informations- och cybersäkerhet 

med att också vara versatilister med en bred och djup kompetens 

kring hur man skapar och upprätthåller säker drift dygnet runt. Våra 

kunder är såväl multinationella industriföretag som handelsföretag, 

myndigheter och organisationer, som uppskattar personliga 

kontakter och långa relationer.

Du kan alltid känna dig trygg med att vi tar det totala ansvaret för 

att säkerställa driften och proaktivt arbetar för att minimera framtida 

störningar. Tripnet har kontor och datacenter i Göteborg. Sedan 

starten 1995 har vi utvecklats till experter på såväl informations- och 

cybersäkerhet som avancerade driftslösningar. 

För oss på Tripnet betyder kvalitet att man skapar 

förutsägbarhet och vinner effektivitet. Från våra första 

kvalitetsdokument i mitten av nittiotalet har vi målmedvetet 

arbetat med ledningssystem för kvalitet. Sen 2018 har 

det varit ISO 27001 som styrt vårt arbete, numera är hela 

verksamheten certifierad. 

Vår målgrupp är medvetna kunder med höga krav på bevisad 

tillgänglighet, konfidentialitet och integritet, samt kunder 

med krav på säkerhetsskyddsklassade system. Vi vet hur man 

säkerställer rätt säkerhetsnivå för affärs- och samhällskritiska 

IT-system i såväl, publika molntjänster som Tripnet Cloud och 

datacenter.

Flerårsöversikt (tkr) 2023/24 2022/23 2021/22 2020/21 2019/20

Nettoomsättning 44 518 46 666 57 915 64 968 59 003

Resultat efter finansiella poster -3 578 -2 272 617 6 122 2 185

Balansomslutning 19 925 24 910 28 362 27 710 22 413

Soliditet (%) 16 24 27 36 30

 För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Vi vet hur man säkerställer rätt säkerhetsnivå för just 
dina IT-system i såväl publika molntjänster som Tripnet 
Cloud och datacenter.
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Tripnet har gått igenom en förändringsfas, nu ser vi de positi-

va effekterna av detta. Vi står starkare än någonsin med nya 

tjänster inom såväl containers som informationssäkerhet, en 

informationssäkerhets-certifiering och med fler nyheter precis 

runt hörnet. Resultatmässigt har trenden vänt och vi ser ett 

betydligt bättre resultat. Behoven och tillväxten inom säker-

het är tydliga, med ett fokus på tillgänglighet, konfidentialitet 

och integritet. Vi tror starkt på samarbete och personliga 

relationer, vilket visas i gemensamma tabletop-övningar med 

kund, se sidan 10. Vi har även rundabordssamtal med fokus 

på gemensamma säkerhetsutmaningar och samtal kring vad 

de nya EU-regelverken innebär i praktiken.

Konjunkturen är fortsatt osäker, men med förbättringar 

kring räntor och energiförsörjning. Tiderna är utmanande 

för många, även om IT-branschen klarar sig bättre än många 

andra. Dessutom har Göteborgsregionen fortsatt att vara 

Sveriges främsta tillväxtmotor. Med en regional ekonomi som 

växte med hela 5,6 procent år 2008–2022, nästan dubbelt 

så snabbt som den nationella BNP-tillväxten på 2,9 procent, 

står Västsverige för en betydande del av landets ekonomiska 

utveckling. 

Cyberhetsäkerhetsläget är tuffare än någonsin. Desinforma-

tionskampanjerna inför NATO-inträdet är borta, men som 

jag beskriver på sidan 26 så ser vi att attackerna ökar från 

Ryssland och deras lydstater. 

AI ger oss nya möjligheter, och samtidigt nya risker. Teknologi 

är varken god eller ond, och inte heller neutral. Jag älskar 

att ta till mig ny teknik, samtidigt som jag är väldigt glad att 

både jag själv och mina kollegor har ett så stort fokus på in-

formationssäkerhet. Med det som bas kan vi tryggt utforska 

vilka möjligheter AI ger oss och våra kunder, inte bara en 

snygg framsida på årsredovisningen, utan verklig affärsnytta. 

Det bara, bara, bara går framåt.

Från hobby till företagslösningar 

Om du känner mig vet du att jag är en tekniknõrd. Det är 

fascinerande att se hur tekniken jag använder hemma, på 

hobbynivå, speglar den avancerade teknik vi arbetar med 

på Tripnet. Hemma kör jag Docker för min hemautomation; 

jag styr allt från husets belysning till gräsklippare, överva-

kar elförbrukning och styr laddning av bilar – allt byggt på 

containerteknik. Det blir effektivt och pålitligt. Precis som jag 

ser det fungera i min vardag, ser jag mina kollegor på Tripnet 

leverera samma robusta lösningar med Kubernetes till våra 

kunder, fast i mycket större skala. Att arbeta med container-

lösningar både privat och professionellt har gett mig insikter i 

teknikens potential, och det känns spännande att se hur vi på 

VD har ordet

– Det bara, bara, bara går framåt, sjunger Laleh. Förra årets VD-ord avslutades 
med ett Laleh-citat, så i år passar det att börja med ett. 

V D  H A R  O R D E T

Ulf Persson
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Tripnet använder dessa verktyg för att driva innovation och 

tillväxt för våra kunder.

Vi på Tripnet är väldigt glada att meddela att vi nu erbjuder 

Kubernetes-drift som en del av vår tjänsteportfölj. Under 

sommaren driftsatte vi denna tjänst för en kund som är le-

dande inom innovativa lösningar för webbplatskonfiguration. 

Det är ett spännande steg i vårt containerbaserade erbju-

dande. Vi har många kunder som använder containerteknik 

i sina miljöer, och vi har själva jobbat med containers länge. 

Med en Kubernetes-tjänst hjälper vi våra kunder att skala och 

hantera sina applikationer effektivt.

Den ständiga strävan att bli bättre - certifiering

På Tripnet är vi stolta över vår ISO 27001-certifiering, som 

inte bara bekräftar vårt långvariga arbete med informations-

säkerhet utan också ger våra kunder en tydlig trygghet. I en 

tid där säkerhetshoten ökar och de regulatoriska kraven blir 

alltmer omfattande, ger vår certifiering oss möjlighet att stå 

starka i vår leverans av säkra och pålitliga IT-lösningar.

Vår ISO 27001 innebär att vi systematiskt och strukturerat 

hanterar risker och kontinuerligt förbättrar våra säkerhets-

processer. För våra kunder betyder detta att de kan lita på 

att deras data är skyddad på rätt nivå, och att vi hela tiden 

anpassar oss till nya hot och krav. Vi förstår vikten av att ligga 

steget före, så att våra kunder kan känna sig säkra med att vi 

tar deras informationssäkerhet på största allvar.

Säkerhet är inte längre bara ett krav, utan en kritisk del av att 

bygga långsiktiga affärsrelationer. Vi är glada att kunna er-

bjuda den tryggheten, samtidigt som vi fortsätter vår strävan 

att utveckla och förbättra våra tjänster i takt med den snabbt 

föränderliga IT-världen. Läs mer om våra tankar på sidan 22.

NIS2 och våra kunders säkerhet

NIS2-direktivet, som ställer skärpta krav på cybersäkerhet 

för kritiska och viktiga tjänster inom EU, är ett tydligt tecken 

på den ökade medvetenheten kring informationssäkerhet. 

Direktivet syftar till att säkerställa att företag och organisa-

tioner har robusta säkerhetsåtgärder på plats för att motstå 

dagens alltmer avancerade cyberattacker. För våra kunder 

innebär detta att förväntningarna och kraven på hela kedjan 

kommer att öka ytterligare. Motsvarande regelverk för finans-

branschen heter DORA. 

Som en informationssäkerhets-certifierad partner står vi väl 

rustade för att möta dessa nya krav. Genom att redan ha 

implementerat de säkerhetsrutiner och riskhanteringspro-

cesser som både NIS2 och DORA föreskriver, kan vi hjälpa 

våra kunder att navigera denna nya regulatoriska verklighet. 

Vår certifiering säkerställer att vi inte bara följer, utan även 

överträffar de grundläggande säkerhetskraven som fastställts 

av dessa direktiv.

Det här är en viktig tid för företag och organisationer att se 

över sina säkerhetsstrategier. På Tripnet fortsätter vi att inves-

tera i våra system och processer för att säkerställa att vi alltid 

kan leverera rätt nivå av säkerhet och regelefterlevnad. Detta 

ger våra kunder trygghet och en stark konkurrensfördel i en 

värld där informationssäkerhet är avgörande för att lyckas. 

Läs mer på sidan 16.

V D  H A R  O R D E T
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Tabletopövningar – att stärka vår beredskap tillsam-

mans med våra kunder

I vår strävan att alltid ligga steget före när det gäller infor-

mationssäkerhet har vi på Tripnet infört regelbundna table-

topövningar som en central del av vårt säkerhetsarbete. Dessa 

övningar är inte bara till för att testa våra egna processer 

och rutiner, utan vi bjuder även in våra kunder att delta för 

att tillsammans simulera realistiska krisscenarier. Genom att 

gemensamt identifiera och öva på risker och skapa handlings-

planer kan vi både förbättra vårt samarbete och stärka den 

gemensamma beredskapen.

Med ökande hotbilder och hårdare krav från regelverk och 

våra kunders kunder blir förmågan att snabbt och effektivt 

hantera säkerhetsincidenter allt viktigare. Våra tabletopöv-

ningar ger våra kunder ett konkret verktyg för att testa sin 

motståndskraft mot olika typer av attacker och incidenter, 

samtidigt som vi hela tiden utvecklar våra lösningar för att 

matcha de utmaningar som dyker upp.

På Tripnet är vi fast beslutna om att säkerhet är något vi gör 

tillsammans – och våra tabletopövningar är ett tydligt exempel 

på hur vi kan samarbeta för att stärka skyddet mot de alltmer 

komplexa hot som våra kunder står inför. Läs om hur givande 

det blir när man övar tillsammans på sidan 10.

Tripnets väg mot en hållbar framtid – men är samhället 

på rätt spår?

På Tripnet har vi länge arbetat för att minska vårt klimatav-

tryck och bidra till en mer hållbar framtid, men jag kan inte 

undgå att känna en växande oro för att utvecklingen i stort i 

samhället inte går åt rätt håll. Trots våra ansträngningar, som 

att alla våra tjänstebilar är elbilar, vår klimatstyrande resepolicy 

och åtgärder som underlättar distansarbete för att minska 

utsläppen, gör den politiska osäkerheten kring incitament och 

skatter det svårt att upprätthålla den takt vi behöver för att nå 

våra mål. För att verklig förändring ska ske krävs det en stabil 

och långsiktig politisk linje.

Vi har engagerat oss i initiativ som Klimatlöftet med Väst-

svenska Handelskammaren i samverkan med Företagarna 

Västra Götaland och Västra Götalandsregionen. Vårt arbete 

fortsätter med oförminskad kraft. Klimatlöftet har hjälpt oss 

att strukturera vårt hållbarhetsarbete på ett effektivt sätt. Vi 

ser detta som en viktig del i att bidra till de globala målen, 

men för att lyckas krävs att fler aktörer tar ansvar – något vi 

innerligt hoppas på.

Hållbarhet är en gemensam utmaning, och på Tripnet är vi 

fast beslutna att dra vårt strå till stacken. Vi hoppas att om-

världen också tar sitt ansvar, så att vi tillsammans kan vända 

utvecklingen innan det är för sent. Läs mer på sidan 20.

I år avslutar jag med ett citat från min vän Christer Olsson:

– Livet är ett tillsammansprojekt, hur hittar vi tillbaka till 

urkraften i den sanningen? Många har genom åren sagt att 

ensam är stark, men går vi längre bak i tiden så var vi inte 

starkare ensamma – vi var döda. Det är viktigt att jobba på 

hur man tillsammans kan arbeta på bästa sätt och hur ens 

olikheter skall kunna bidra till gruppen och göra gruppen 

starkare. 

Ulf Persson.

V D  H A R  O R D E T

AI:s tolkning av ett av de katastrofscenarier vi övat på
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Katastrofövning med Blue Mobile Systems 

Först ut var Blue Mobile Systems som länge varit kund till oss, 

de kom med hela ledningsgruppen för att öva och lära. Öv-

ningen väckte tankar, tydliggjorde risker samt ökade trygghe-

ten och samarbetet mellan bolagen. Det är intressant att alla, 

oavsett roll, fick med sig nyttiga tankar hem. 

 

ISO-certifierade tack vare Blue Mobile Systems 

Ulf Persson, VD på Tripnet, berättar att det är tack vare Blue 

Mobile Systems som Tripnet idag är ISO 27001-certifierade. 

 

– Peter Andreasson, VD på Blue Mobile Systems, ringde mig 

och sa att vi har fått krav på att certifiera oss, så nu får ni 

också göra det. Det beror på att hela kedjan bakåt måste 

vara certifierad. Vi hade planer på certifiering, men Peter var 

den som satte tidsplanen. Det slutade med att vi gjorde våra 

certifieringar parallellt. Därför passar det extra bra att göra 

Tabletop-övningen med just dem, för att se att hela kedjan 

fungerar om det skulle ske en katastrof, säger Ulf. 

Varför Tabletop-katastrofövning med kund? 

Den nya tjänsten kommer att vara viktig eftersom man tillsam-

mans lär sig att uppmärksamma och hantera risker som kan 

uppstå i en krissituation. Man får en chans att öva på kata-

strofhantering i en lugn och säker miljö, så att alla vet vad de 

ska göra om de befarade största katastroferna faktiskt skulle 

ske. Syftet är att öka säkerheten och tryggheten, så att kun-

den känner sig extra trygg med oss på Tripnet. Samtidigt är 

det minst lika viktigt att vi på Tripnet lär oss mer om kundens 

verklighet, och hur de tänker och prioriterar i en krissituation.  

 

Transparens är något grundläggande för oss, och den ökar 

genom dessa övningar. Man kan tala öppet om tidigare 

incidenter och risker som skulle kunna ligga till grund för 

något liknande. Det kan också vara svårt att veta vad kunden 

skulle vilja i en krissituation, och därför kan det vara bra att 

sitta med kunden och prata om det. Då minimeras dessutom 

tiden det tar att agera i en faktisk incident, eftersom man har 

planerat hur man skulle gå till väga.

Att förebygga en katastrof
Vi ser att de Tabletop-övningar vi gjort på Tripnet har gett oss väldigt mycket samtidigt 
som de väckt stort intresse. Vi har därför skapat workshops, med det enkla namnet 
Tabletop-katastrofövning, som vi erbjuder där vi övar tillsammans med våra kunder. 

A T T  F Ö R E B Y G G A  E N  K A T A S T R O F
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A T T  F Ö R E B Y G G A  E N  K A T A S T R O F

Den ekonomiska faktorn 

Att råka ut för cyberattacker blir ofta väldigt dyrt, dels efter-

som det kostar företagen mycket pengar att ligga nere, men 

också för att attackerarna kan kräva stora summor pengar för 

att man ska få tillbaka datan. Genom att under tabletop-öv-

ningen ha övat på katastrofhantering kan man stoppa risker 

innan de utvecklas till faktiska incidenter. Det besparar inte 

bara tid och resurser, utan skyddar också företagets intäkter 

och rykte. 

 

I vilka steg sker en attack mot ett IT-system? 

Martin Dohmen, Solutions Director på Tripnet, förklarade 

under workshoppen en attack i flera olika steg enligt MITRE 

ATT&CK. 

 

1. Först får attackeraren på något sätt en initial åtkomst, ge-

nom att till exempel komma över inloggningsuppgifter.

2. I steg två kan inkräktaren se till att hen stannar kvar i 

systemet, genom att till exempel installera egen mjukvara 

som stannar kvar även om man bootar om. För att undvika 

upptäckt kan hen stänga av antivirus.

3. Nu kan attackeraren börja samla in data för att hämta eller 

kopiera den. Personen identifierar också vilken data som är 

värdefull.

4. När inkräktaren har kommit över viktig data kan hen an-

tingen stjäla den eller hota företaget med att sälja datan om 

de inte betalar ett stort belopp. 

 

Så långt behöver det dock inte gå, förklarar Martin. Om man 

lyckas bryta kedjan så kan man stoppa inkräktaren innan 

hen hinner stjäla någon data. Därför kan det vara bra att se 

hela processen i steg, och att veta att attacken inte går på 

en sekund utan ofta tar tid, och därmed är möjlig att stoppa. 

Ett exempel på en risk är att man har mjukvara som ingen 

underhåller, då denna ofta kan vara en ingång till systemet, 

berättar Martin. 

 

Ett fiktivt krisscenario 

Under workshoppen hittades en fiktiv katastrof på. I det 

påhittade krisscenariot hade Blue Mobile Systems fått in en 

inkräktare i systemet, en katastrof som hotar många företag. 

Nödläge utropas och rutiner följs. En väldigt svår fråga är hur 

man ser på tillgänglighet kontra integritet och sekretess. Ska 

man stänga av sina system för att inte riskera dataläckage? 

Om systemet inte har någon konfidentiell information så 

kanske man kan låta det vara igång, men kan det bli problem 

med dataintegritet? Att stänga ner eller inte är ett affärskri-

tiskt beslut. Senare uppkommer även frågan om på vilka krite-

rier man kan plocka upp systemet igen, en fråga som är minst 

lika viktig, men ofta förbisedd. Eftersom man kan ha så olika 

syn på vad man vill göra med sina system i en sådan situation 

tjänar man mycket på att prata om det i förväg.   

 

– Då skulle jag skrika stopp, stäng av all trafik, säger Peter 

Wahlgren, Development Manager på Blue Mobile Systems om 

vad som skulle ske om en attack påbörjats. 

 

Det framkommer snabbt att alla på företaget får en viktig roll 

i scenariot, inte bara de med bäst koll på det tekniska. Allas 

roller i en krissituation tydliggörs, och man ser hur samarbetet 

under en kris skulle fungera. Till exempel blir Ylva Smedberg, 

som arbetar med marknadsföring och kommunikation, väldigt 

Peter Wahlgren och Peter Andreasson från Blue Mobile Systems
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viktig. Någon måste ju skicka ut till kunderna vad som har 

hänt. Ylva berättar att hon redan har mallar att utgå från i 

händelse av en kris.  

 

Dessutom behöver man ständigt hålla kunderna uppdaterade, 

och därför skulle en ständig kommunikation mellan företagen 

vara väldigt viktig. Blue Mobile Systems kunder skulle ofta vilja 

ha uppdateringar om hur läget är, och då kan även en uppda-

tering om att man jobbar på det vara värdefull.  

 

Genom att öva på krishantering visar man som företag att 

man tar säkerheten på allvar, både för medarbetare och för 

kunder. 

 

Transparens och Tripnets tidigare incident 

Under samtalet pratas det också en del om att vi på Tripnet 

själva varit med om en attack, väldigt lik den i det fiktiva sce-

nariot. Vi har skrivit om detta i tidigare års årsredovisning och 

på vår blogg, eftersom vi tycker att det är en viktig erfarenhet 

att dela med sig av. Det är viktigt att vara transparent med 

att man har drabbats, för att kunna lära sig av varandra. Trots 

att attacken stoppades var det svårt att hundraprocentigt 

garantera att ingen data stulits, och att allt var som vanligt. Är 

99 % eller 99,999 % tillräckligt nära 100 % för att man ska 

kunna vara helt säker? 

 

– Det är det som är så jobbigt, man kan aldrig helt garante-

ra att inget har spridits vidare med 110 % säkerhet, säger 

Martin. 

 

Stärkt samarbete och nya tankar efter katastrofövning 

Inte nog med att man under workshoppen övar på vad man 

skulle göra under en kris och konkretiserar det hela så ökar 

det också samarbetet. Man kan dela med sig av sina erfaren-

heter och idéer. Just den här dagen kommer vi på Tripnet och 

Blue Mobile Systems fram till att vi ska skaffa gemensamma 

rutiner i krislägen, just för att alla ska vara förberedda om nå-

got sker. Alla går från övningen med nya tankar och insikter. 

 

 

 

Något för dig? 

Är ditt företag intresserade av Tabletop-katastrofövning med 

oss på Tripnet? Utöver de fördelar som redan nämnts så 

anpassas övningen dessutom efter just ditt företag och era 

utmaningar. På så vis kan vi fokusera på just de risker och 

hotbilder som är relevanta för er. Dessutom följs övningen 

upp med konkreta förslag på åtgärder och gör er förberedda 

för framtida utmaningar, så att ni kan hantera dem på ett 

säkert sätt.  

 

Läs mer om tjänsten på vår hemsida eller kontakta oss 

vid intresse!

Marcelo Cáceres Longé, Informationssäkerhetsspecialist på Tripnet
Manne Engström från Blue Mobile Systems

A T T  F Ö R E B Y G G A  E N  K A T A S T R O F

Jag har redan skrivit ner några 
rutinförändringar hos oss”
- Peter Andreasson
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N I S 2 - D I R E K T I V E T  –  V Ä N T A  I N T E !

Läget i världen är oroligt och krigsföringen är inte bara fysisk 

med bomber utan också i högsta grad digital. Cyberattacker 

blir allt vanligare, och det gäller att följa med i utvecklingen. 

När det ser ut som det gör är det viktigt med ökad cybersä-

kerhet. Därför har EU tagit fram det nya NIS2-direktivet, som 

de klubbade i december 2022. 

 

Lagen skulle ha trätt i kraft i Sverige den första januari 2025 

men kommer högst sannolikt försenas och träda i kraft vid 

halvårsskiftet 2025.

Vad är NIS2-direktivet? 

NIS2-direktivet (Network and Information Systems Directive 

2) är en uppdatering av EU:s ursprungliga NIS-direktiv som 

syftar till att stärka cybersäkerheten inom unionen. Direktivet 

infördes för att hantera den ökande hotbilden mot IT-system 

och för att säkerställa en hög gemensam nivå av säkerhet 

inom EU. Den nya lagstiftningen utökar räckvidden till fler 

sektorer och verksamheter, inför strängare säkerhetskrav och 

incidentrapportering, samt sanktioner och ökat samarbete 

mellan medlemsstater.  

 

NIS2-direktivet är en del av EU:s övergripande strategi för 

digital säkerhet och ska bidra till att skapa en säkrare digital 

miljö för företag och medborgare i hela unionen. 

 

Vem omfattas av NIS2-direktivet? 

Väsentliga och samhällsviktiga entiteter med fler än 50 

anställda eller med en årsomsättning på mer än tio miljoner 

euro omfattas, berättar Rikard. Offentliga verksamhetsut-

övare som statliga myndigheter, regioner och kommuner 

omfattas av lagen, med vissa undantag för beslutsfattande 

NIS2-direktivet – vänta inte!

Under Tripnets kunskapsfrukost på skärtorsdagen står NIS2-direktivet på agendan. 
Rikard Bodforss, CEO på Bodforss Consulting, berättar om EU:s nya lagstiftning 
och vem den påverkar. Vilka åtgärder behöver du ta till och vilka konsekvenser 
kan det få att bryta mot de nya lagarna? Han har ett tydligt råd: vänta inte! 
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organ som till exempel kommunfullmäktige. Inom den privata 

sektorn omfattas verksamheter som uppfyller kraven för med-

elstora företag och tillhör någon av kategorierna ”högkritiska 

sektorer” eller ”andra kritiska sektorer”. Till de högkritiska 

sektorerna hör bland annat energi, transporter, digital infra-

struktur och bankverksamhet. Exempel på andra kritiska sek-

torer är avfallshantering, tillverkande industrier och forskning. 

Dock finns det undantag som kan göra att man omfattas trots 

att man till exempel inte uppfyller kraven för ett medelstort 

företag, till exempel om man arbetar med DNS-tjänster eller 

domännamnsregistrering. Därför är det viktigt att noggrant 

säkerställa om ditt företag omfattas eller inte. 

 

Vilka åtgärder krävs?  - Hög informationssäkerhet en 

bra början 

Det finns en mängd åtgärder att ta till om NIS2-direktivet 

omfattar ditt bolag. Minimiåtgärderna som man måste följa är 

följande:  

 

- Riskanalys och incidenthantering: Att ha ett lednings-

system för informationssäkerhet som är riskbaserat är en bra 

lösning. Man behöver ha ett fungerade system för att upp-

täcka risker och hantera incidenter. Dessutom är det viktigt att 

bedöma effektiviteten i bolagets riskhanteringsåtgärder. 

 

- Anmälningsplikt: Ansvaret att anmäla till tillsynsmyndig-

heten att man omfattas av direktivet ligger på den enskilda 

entiteten.  

- Rapporteringsskyldighet: Om en incident uppstår har ditt 

bolag en skyldighet att anmäla den inom 24h från att den 

upptäckts, sedan ska rapporten uppdateras inom 72h och 

sedan en slutrapport skickas in. 

 

- Utbildning: Ledningen ska utbildas i det nya direktivet, och 

kunskapen ska erbjudas till alla anställda så att alla kan förstå.

  

- Säkerhet i leveranskedjan: För att säkerställa säkerheten 

i alla led i leveranskedjan är det viktigt att ställa krav på att 

leverantörer följer direktiven. 

 

- Driftskontinuitet: Var förberedd, se till att dina system 

är uppdaterade och glöm inte säkerhetskopiering. Öva på 

krishantering för att säkerställa att du har de rutiner och 

processer som du kan behöva i alla lägen. 

 

- Kryptografi/kryptering: Säkerställ att du krypterar infor-

mation och informationsöverföringar som är känsliga.  

 

- Personalsäkerhet: Säkerställ att du har god informations-

säkerhet som ger dig åtkomstkontroll och kontroll över dina 

olika informationstillgångar. 

- Multifaktorautentisering: Använd alltid multifaktorau-

tentisering när det är tekniskt möjligt.

N I S 2 - D I R E K T I V E T  –  V Ä N T A  I N T E !

Skillnaden mellan NIS och NIS2 

NIS2 har kommit med en del förbättringar jämfört med 

NIS. Minimikrav för säkerhetsåtgärder och koll på kontroll i 

leveranskedjor har tillkommit. En annan skillnad är att man 

har tydliggjort vem som omfattas för att undvika kryphål 

samt specificerat rapporteringsskyldigheter. Ett nytt organ, 

EU-CyCLONe, ska inrättas för att hantera storskaliga cybersä-

kerhetsincidenter och det tillkommer ökade rättsmedel och 

sanktioner för att se till att lagarna följs. Rikard lyfter fram att 

samarbetet mellan medlemsstater, myndigheter och entiteter 

är viktigt, för att vi tillsammans ska kunna hantera hot från 

främmande makter, som till exempel säkerhetshotet från 

Ryssland. 

Vilka konsekvenser kan det få att bryta mot NIS2? 

Om man omfattas av NIS2-direktivet men inte följer det kan 

man drabbas av en rad konsekvenser. Först är ett föreläg-

gande, som Rikard beskriver som en pekpinne som förklarar 

att man har gjort fel. Man kan också drabbas av förbud mot 

ledningsfunktion, alltså att personer i ledande ställning får 

sparken, och sanktionsavgifter. Avgifterna är varierande, och 

beror på vilken kategori entiteten klassas under. 

Vad gör jag nu? 

Rikard uppmuntrar alla att genomföra åtgärderna även om 

direktivet inte omfattar ditt bolag. Detta eftersom åtgärderna 

gör dig bättre rustad mot det växande cybersäkerhetshotet. 

Vänta inte, utan genomför åtgärderna direkt. Om du är osä-

ker på om ditt bolag omfattas av direktivet så finns det hjälp 

att få, antingen av Rikard eller av någon annan. Anpassa ditt 

bolag för framtiden, följ NIS2-direktivet.

Rikard Bodforss
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Tripnet - Agenda 2030 

Våra konkreta åtgärder mot en mer 
hållbar framtid

”Ett företag kan faktiskt inte känna ansvar – det är människorna som arbetar på 
företaget som måste känna engagemang och agera ansvarsfullt!” Citatet är från 
Ulf Persson, VD på Tripnet, som i många år arbetat envist med siktet inställt på att 
skapa ett bolag som inte duckar för att vidta åtgärder. Helt enkelt, en verksamhet 
att vara stolt över! 

Hållbarhet är en fast punkt på agendan 

Tripnets vardagliga arbete med tung teknik, tuffa utmaning-

ar och avgörande leveranser kontrasteras sedan många år 

tillbaka av vår mer mjuka och mänskliga sida – den del av vårt 

varumärkes personlighet som vi allt oftare också förknippas 

med. Vi engagerar oss i allt ifrån Majblommans arbete mot 

barnfattigdom till Ung Företagsamhets strävan att stötta 

ungas entreprenöriella lärande till fysiska aktiviteter såsom 

partnerskapet med Trailvarvet. 

 

Vårt kanske ändå största engagemang är det som inte syns, 

då det inte ramas in av spektakulära event utan pågår i det 

lilla – dag ut och dag in. Vi syftar förstås på vårt arbete med att 

ta så stort ansvar som möjligt för vår egen hållbarhet. Det går 

inte att sticka under stol med att vi, som driver ett antal stora 

datorhallar, förbrukar en hel del elektricitet. Detta faktum fick 

oss förstås att börja fundera på hur vi kunde bidra. Redan för 

tio år sedan, år 2013, investerade vi i byggnationen av en ny 

vindkraftspark i Mora kommun i Dalarna. Ännu längre har vi 

varit noga med att källsortera vårt elektronikskrot. Alla gamla 

datorer destrueras och återvinns på hemmaplan, för att inte 

hamna på soptippar i Ghana. 

Medarbetarnas engagemang är äkta och högst närvarande 

Internt finns det ett väldigt stort medarbetarengagemang i 

dessa frågor. I stort sett alla bidrar på det sätt som de kan. Det 

spelar ju egentligen ingen roll om det kommer ut i form av 

källsortering, elbilsinnehav, ändrade kostvanor eller om man 

satsar på en solpanelanläggning för elproduktion. 

 

Tripnets löften kring FN:s globala mål – första steget. 

Tripnet är engagerat i att främja hållbarhet och stödja FN:s 

globala mål och Agenda 2030. Genom konkreta åtgärder 

inom klimatarbete, socialt ansvarstagande, effektivisering och 

användning av förnybar energi arbetar vi mot en mer hållbar 

framtid. Vi har ett samarbete med Västsvenska Handelskam-

maren, Västra Götalandsregionen och Företagarna inom ra-

men för projekt Klimatlöftet, som är en del av Sveriges arbete 

med Agenda 2030. Vi är tacksamma att vi på Tripnet får vara 

med och bidra! 

• Vi ska beräkna vår totala klimatpåverkan och ha mål om  
 årliga utsläppsminskningar. (12+13) 

• Vi ska ha en klimatstyrande resepolicy för hållbara tjänste- 
 resor. (3, 7, 11, 13) 

• Vi ska anta Fossilfritt Sveriges tjänstebilsutmaning.  
 (3, 7, 11, 13) 

• Vi ska ha en policy för distansarbete som tillåter hemarbete  
 hela dagar. (3, 7, 11, 13) 

• Vi ska ge tillgång till periodbiljett för längre tid på kollektiv- 
 trafiken till anställda. (3, 7, 11, 13) 

• Vi ska erbjuda laddplatser för anställda och om möjligt till  
 kunder samt besökare till marknadsmässiga priser. (3, 7, 13) 

• Vi ska använda cirkulära möbler på våra arbetsplatser.  
 (8, 12, 13) 

• Vi ska ha 100 procent förnybar el i företagets elavtal. (7, 13) 

• Vi ska effektivisera vår elanvändning. (7, 8, 13) 

• Vi arbetar med Majblomman för att bekämpa barnfattigdom 
 (1, 3, 4, 10)
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Ett gemensamt arbete 

Säkerhet innebär ett stort samarbete mellan människor, både 

inom företaget och externt. Det räcker inte med att ett före-

tag är måna om säkerheten, utan alla måste samarbeta för att 

säkerställa säkerhet i hela leverantörskedjan.

– Om vi brister så brister de, och tvärtom, säger Marcelo. Vi 

är rådgivare till våra kunder, men de är också rådgivare till 

oss, menar han. Om ett problem uppstår någonstans i kedjan 

drabbas många personer och företag. Det är därför väldigt 

viktigt att jobba tillsammans på ett säkert sätt och dela er-

farenheter med varandra. 

Att vara beredd på en katastrof 

Katastrofövningar är ett bra sätt att testa sina system och 

öva på vad man ska göra i händelse av en katastrofsituation. 

Några exempel på katastrofer för ett företag som Tripnet kan 

vara hårdvarufel som gör att system blir otillgängliga eller som 

riskerar att starta en brand i en datorhall.

– Man behöver inte vänta tills det smäller för att se om det 

funkar, säger Ulf. Genom att öva på att hantera katastrofer 

blir man betydligt bättre på att se och förstå de risker som 

finns.

– Man hittar nya risker när man riskhanterar, berättar Marcelo, 

och man lär sig att hantera dem också. Ett scenario som man 

tidigare sett som det värsta som kan hända kanske egentligen 

inte är det.

Något som drabbade många människor var när företaget 

Crowdstrike skickade ut en felaktig uppdatering som orsa-

kade ett globalt haveri. Detta var inte något som påverkade 

Tripnet, dels för att vi inte använder oss av Crowdstrike, men 

också för att vi hade lite tur. Incidenten fick många att tänka 

vidare, bland annat Ulf.

– Alla system kommer gå ner ibland, 100 % finns inte, säger 

Ulf. Man kan komma väldigt nära, men då kostar det mycket. 

Det handlar om att jämföra sannolikhet och konsekvens med 

kostnad. Han förklarar att han tycker att det är bättre att 

systemen är otillgängliga under en kortare tid än att man får 

Marcelo Cáceres Longé

S Ä K E R H E T  -  E T T  S A M A R B E T E

Säkerhet - ett samarbete
Vad innebär egentligen säkerhet? Det funderade Ulf Persson,VD, Josef Wold, 
säljare, och Marcelo Cáceres Longé, informationssäkerhetsspecialist, på under ett 
lunchmöte på den nya Göteborgsdestinationen World of Volvo.

dataintrång som riskerar att känslig information kommer på 

avvägar eller manipuleras. Det är informationssäkerhetens 

klassiska Tillgänglighet – Konfidentialitet – Integritet. Man 

ska lägga säkerheten på rätt nivå, och se till att man har koll 

på vad man väljer. Varken för lite eller för mycket. För varje 

komponent man tillför ökar skyddet, men även komplexiteten 

och risken för att något inte fungerar. 

Hur förklarar man för kunderna? 

Josef träffar många kunder i sin roll som säljare, och måste 

därför kunna förklara avancerade lösningar på ett enkelt sätt. 

– När man äger orden så lär man sig att uttrycka det för 

kunden, menar Josef. Man måste själv förstå för att kunna 

förklara för andra, så att man inte bara upprepar tomma ord. 

Man kan använda sig mycket av exempel från verkligheten. 

Som att förklara varför saker är bra. Det är lätt att se säkerhet 

som en kostnad, när man kanske borde se den som en inves-

tering inför framtiden. Man får också ha tålamod, vi kan inte 

förvänta oss att kunden förstår direkt när vi har jobbat med 

detta så länge, fortsätter Josef.

”

Man behöver inte vänta tills det 
smäller för att se om det funkar”

Ulf Persson
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  – Till skillnad från Josef som är säljare så träffar jag som 

informationssäkerhetsspecialist mest personer som redan är 

insatta och intresserade, säger Marcelo. Det gör att det är 

enklare för mig att förklara och få folk att förstå vad jag pra-

tar om. Kundernas trygghet är jätteviktig, när vi har kunder 

som är trygga är Tripnet ännu tryggare, säger Marcelo.

Kunskap – hos personal och i samhället

– För att kunna vara förberedd måste man förstå. Att vara 

medveten är en sak, att kunna gå i bevis är en annan, säger 

Marcelo. Det räcker inte bara att minimera risker, man måste 

också kunna se att man gör rätt. Genom att utbilda personal 

och öva på katastrofer kan man bevisa att man har koll och är 

förberedd. 

– Alla på företaget har koll på säkerheten, som nya direktiv 

och liknande, berättar Josef. Det är inte bara systemingen-

jörerna som behöver ha koll, för att ha det så säkert som 

möjligt behöver hela personalen utbildas. Det är viktigt att 

veta vad man ska göra och vem man ska vända sig till om 

något händer, lyfter han fram. Tekniken är långt ifrån allt, det 

är också viktigt att följa säkerhetsrutiner.

 – Det är inte bara på Tripnet som det är viktigt att ha koll på 

säkerheten. Vi mår bra av att det pratas mycket informations-

säkerhet i samhället, säger Ulf. Inte minst i och med den värld 

vi lever i, med osäkerheter, cyberattacker och krig.

– På Tripnet ser vi med glädje att fokus och intresse för infor-

mationssäkerhet har ökat. Liksom livet är informations- och 

IT-säkerhet ett tillsammansprojekt. Tillsammans är vi starka 

och effektiva, avslutar Ulf

 

 

S Ä K E R H E T  -  E T T  S A M A R B E T ES Ä K E R H E T  -  E T T  S A M A R B E T E

Marcelo Cáceres Longé och Josef Wold

Josef Wold, säljare
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C Y B E R A T T A C K E R N A  O C H  N A T O

Cyberattackerna och NATO 

Inför Sveriges inträde i NATO trodde många att cyberattackerna skulle öka i och 
med att vi gick med i alliansen. Så även Hans Werner från Radar som pratade om 
detta på den årliga ”State of the nation”-kunskapsfrukosten inför 2024. Hur gick 
det egentligen? Har cyberhotet ökat efter att Sverige gick med i NATO?

Det finska exemplet 

Efter Finlands inträde i NATO rapporterades det att de fått 

problem med ökade cyberattacker. Just detta var något som 

Hans tog upp när han funderade på hotbilden mot Sverige. 

Hans spaning var att hotbilden skulle öka i och med inträdet 

i NATO.

Medias rapportering 

Media rapporterar att attackerna tvärtom har minskat sedan 

Sverige kom med i NATO. Detta eftersom Sverige inte längre 

går att stoppa från att gå med i NATO. Då lägger i stället 

Ryssland, som stod bakom många av attackerna, fokus på 

andra länder.

– Det kanske var viktigare för dem att försöka påverka vårt 

beslut än att få oss att känna oss dumma som gick med i 

NATO, säger Marcus Murray, expert på cybersäkerhet.

Även Iran har utfört många cyberattacker mot Sverige, men 

sedan den iranske fången Hamid Noury släpptes ur svenskt 

fängelse får attackerna inte längre lika stor spridning. Detta 

kan vara ännu en anledning till en minskad mängd attacker.

Vad ser vi på Tripnet?

– Det vi kan ser är att de desinformationskampanjer och at-

tacker som syftade till att försena NATO-inträdet, bland annat 

kring koranbränningar och LVU-kampanjen har minskat. Vi 

ser däremot olikt medierapporteringen att attackerna från 

Ryssland och deras lydstater ökat, men dessa är inte mediala 

på samma sätt, säger Ulf Persson. Vi kan inte på något sätt 

slappna av, utan vi måste alla gemensamt fortsätta arbetet 

med informationssäkerhet. Det är en ständig kamp mot såväl 

statliga aktörer som cyberkriminella. Vi måste alltid hålla koll, 

avslutar Ulf. 
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Styrelsen och verkställande direktören för Tripnet AB får härmed avge årsredovisning för 
räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK 

Verksamheten 

Tripnet levererar modern IT-drift för kunder som prioriterar 

hög säkerhet och tillgänglighet. Vi finns för de som värdesät-

ter personliga relationer, vill bli sedda, söker insiktsfulla råd 

och uppskattar vårt ansvarstagande. 

Vår målgrupp är medvetna kunder med höga krav på bevisad 

tillgänglighet, konfidentialitet och integritet. Vi vet hur man 

säkerställer rätt säkerhetsnivå för affärs- och samhällskritiska 

IT-system i såväl publika molntjänster som Tripnet cloud och 

datacenter. Publika molntjänster är en naturlig arena för vår 

kompetens, samtidigt som vår erfarenhet och kontroll över 

infrastrukturen skapar kundnytta för traditionella Enterprise- 

system. 

Fler företag ser IT-kompetens som en strategisk resurs, där 

fokus ligger på att behålla och vinna kunder genom diffe-

rentiering, kvalitet och service. Det är klokt att undvika att 

IT-avdelningen bara släcker bränder. Outsourcing frigör tid 

och resurser för att utveckla verksamhetsstöd och verktyg som 

ökar försäljning och lönsamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 

Under räkenskapsåret har vi ISO 27001-certifierat oss, denna 

informationssäkerhetsstandard lägger grunden för att effek-

tivt hantera dagens och framtidens krav på informationssä-

kerhet. Vi har valt att certifiera hela verksamheten, inklusive 

våra datacenter. Det ger våra kunder en ökad trygghet, och 

underlättar för de kunder som omfattas av kommande stärkt 

lagstiftning så som NIS2 och DORA.

Under våren genomförde vi Table Top-övningar med stort fo-

kus på riskhantering och informationssäkerhet. Dessa övning-

ar använder realistiska scenarier för att testa organisationens 

förmåga att hantera incidenter utan att störa den dagliga 

driften. Deltagarna fick analysera olika hotbilder och disku-

tera möjliga lösningar i realtid. Målet med övningarna var att 

stärka företagets säkerhetsberedskap och förbättra förmågan 

att hantera framtida incidenter på ett effektivt sätt.

Vi har även fortsatt utveckla vår tjänsteportfölj – inte minst 

inom Informations-, cyber- och IT-säkerhet, där vi ser stor 

efterfrågan. 

Invasionen av Ukraina har under året fortsatt ställa till det. 

Detta gör att några kunder upplevt tuffa tider och att det är 

svårt att förutsäga framtiden. 

Vi har under året fortsatt att genomföra våra fysiska event 

och marknadsaktiviteter, såsom exempelvis Kunskapsfrukostar 

och julbord. Våra uppskattade Kunskapsfrukostar är fortsatt 

både fysiska och digitala. 

Förvaltningsberättelse

Förväntad framtida utveckling 

Vårt molnerbjudande och våra säkerhetstjänster fortsätter 

att vinna mark, såväl i form av erbjudande om drift i publika 

moln som vårt eget Tripnet Cloud. Vi ser behovet av rådgi-

vande tjänster inom informationssäkerhet och IT som ständigt 

ökande.  

Vi ser tillväxt inom säkerhetstjänster, medan omsättningen för 

hårdvarudrift minskar. Vi är i en transformation där nya er-

bjudanden växer och gamla tjänster fasas ut, vilket kortsiktigt 

påverkat omsättningen negativt. Resultattrenden har vänt 

under innevarande räkenskapsår och företagets resultat 

2024/2025 beräknas bli betydligt bättre än 2023/2024.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 

Vi har lanserat tjänster där vi erbjuder såväl Tabletop-övningar 

som riskhanteringsworkshops. Genom att utgå från kundens 

risker och katastrofplaner kan vi öva en större del av kedjan 

på ett realistiskt sätt.   

Konjunkturen är fortsatt osäker, trots förbättringar kring rän-

tor och energiförsörjning. Tiderna är utmanande för många, 

även om IT-branschen klarar sig bättre än många andra. 

Riskerna ligger främst i försenade investeringar kopplade till 

konjunkturen. Det finns även risk för finansiell påverkan för 

både kunder och Tripnet, särskilt om konjunktursvackan blir 

långvarig. Bolaget bevakar utvecklingen noga och är berett 

att agera vid behov.
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Nyckeltal

Flerårsöversikt (tkr) 2023/24 2022/23 2021/22 2020/21 2019/20

Nettoomsättning 44 518 46 666 57 915 64 968 59 003

Resultat efter finansiella poster -3 578 -2 272 617 6 122 2 185

Balansomslutning 19 925 24 910 28 362 27 710 22 413

Soliditet (%) 16 24 27 36 30

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring i eget kapital

Belopp vid årets ingång  127 600 25 000 408 950 2 337 117  79 021  2 977 688

Disposition enligt beslut av årets årsstämma:     

Balanseras i ny räkning    79 021 -79 021  0

Omföring mellan fritt och bundet eget kapital   110 961 -110 961  0

Årets resultat     26 389  26 389

Belopp vid årets utgång  127 600 25 000  519 911 2 305 177  26 389  3 004 077

Förslag till vinstdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):
 
Balanserad vinst  2 305 178
Årets vinst 26 389
  2 331 567
Disponeras så att  
i ny räkning överföres 2 331 567
 2 331 567

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande 
resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Tripnet Holding AB,

org. nr. 556742-0582.

Företagets säte

Företaget har sitt säte i Göteborg.

  Aktie- Reserv- Fond för ut- Balanserat Årets
  kapital fond vecklingsutgift resultat resultat Totalt
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Resultaträkning
  2023-05-01 2022-05-01
 Not 2024-04-30 2023-04-30

Nettoomsättning  44 518 090 46 666 272

Övriga rörelseintäkter  1 126 428 780 745

  45 644 518 47 447 017

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter  -14 039 407 -14 786 407

Övriga externa kostnader 1 -11 869 326 -12 443 887

Personalkostnader 2 -21 609 446 -20 541 780

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar  -1 820 307 -1 873 814

  -49 338 486 -49 645 888

Rörelseresultat  -3 693 968 -2 198 871

Reslutat från finansiella poster   

Resultat från övriga värdepapper och fordringar  

som är anläggningstillgångar 3 178 000 0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   35 262 20 418

Räntekostnader och liknande resultatposter   -97 259 -93 639

  116 003 -73 221

Resultat efter finansiella poster   -3 577 965 -2 272 092

       

Bokslutsdispositioner 4 3 640 000 2 370 000

       

Resultat före skatt   62 035 97 908

       

Skatt på årets resultat  -35 646 -18 887

       

Årets resultat   26 389 79 021
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 Not 2024-04-30 2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER      

       

Eget kapital 12    

Bundet eget kapital      

Aktiekapital   127 600 127 600 

Reservfond   25 000 25 000

Fond för utvecklingsutgifter  519 911 408 950

    672 511 561 550

       

Fritt eget kapital      

Balanserad vinst eller förlust   2 305 178 2 337 118

Årets resultat   26 389 79 021

    2 331 567 2 416 139

        

Summa eget kapital   3 004 078 2 977 689 

    

Obeskattade reserver 13 150 000 3 790 000

       

Kortfristiga skulder      

Checkräkningskredit                                                                                                                      11                 1 301 486                                0

Leverantörsskulder   2 302 651 3 336 017

Övriga skulder   1 255 791 1 031 183

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14 11 911 462 13 774 804

        

Summa kortfristiga skulder   16 771 390 18 142 004

        

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   19 925 468 24 909 693

B A L A N S R Ä K N I N GBalansräkning
 Not 2024-04-30 2023-04-30

TILLGÅNGAR  

       

Anläggningstillgångar      

  

Immateriella anläggningstillgångar       

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 5 519 911 524 338

       

Materiella anläggningstillgångar      

Vindkraftverk 6 1 088 000 1 280 000

Inventarier och datacenter 7 3 306 611 3 749 982

   4 394 611 5 029 982

 

Finansiella anläggningstillgångar    

Andra långfristiga värdepappersinnehav 8  2 837 000 2 837 000

Andra långfristiga fordringar 9  3 000 000 2 822 000

   5 837 000 5 659 000 

Summa anläggningstillgångar   10 751 522 11 213 320 

   

Omsättningstillgångar     

       

Kortfristiga fordringar      

Kundfordringar   5 177 940 5 020 254

Aktuella skattefordringar   675 636 518 901

Övriga fordringar   377 656 067

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 3 274 561 3 817 824

   9 128 514 10 013 046

        

Kassa och bank 11 45 432 3 683 327

        

Summa omsättningstillgångar   9 173 946 13 696 373 

     

SUMMA TILLGÅNGAR   19 925 468 24 909 693
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Redovisnings- och värderingsprinciper
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen 
och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Före-
taget är ett mindre företag och har valt att göra detta på frivillig basis. 

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.
 
Intäktsredovisning
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kom-
mer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de 
ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna 
kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 

Förskottsfakturerade intäkter periodiseras till den period som intäkt av-
ser. Förskottsfakturering redovisas under posten upplupna kostnader 
och förutbetalda intäkter. 

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de 
väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av va-
ran har överförts från företaget till köparen.

Pågående tjänsteuppdrag
För uppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig 
till ett utfört uppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och mate-
rial levereras eller förbrukas.

För uppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hän-
förliga till ett utfört uppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande 
till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstav-
räkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda 
utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall 
utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovi-
sas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna 
uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En 
befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad. 

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar
Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstill-
gångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som 
avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstill-
gång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, 
under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar 
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaff-
ningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och 
eventuella nedskrivningar. 

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med 
hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 20% 
   
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier och datacenter 10-33%
Vindkraftverk 6,67% 

Finansiella instrument
Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet 
redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtals-
mässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när 
rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller över-
förts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är 
förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balans-
räkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andra långfristiga värdepappersinnehav och andra långfristiga 
fordringar
Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas 
långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag 
görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättnings-
tillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för indi-
viduellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde 
efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet 
från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras 
mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instru-
mentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten 
det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kassaflödesanalys
  2023-05-01 2022-05-01
 Not 2024-04-30 2023-04-30

Den löpande verksamheten      

Resultat efter finansiella poster   -3 577 965 -2 272 092

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 15  1 642 307 1 873 814

Betald skatt   -192 381 331 510

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital   -2 128 039 -66 768

       

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet       

Förändring av varulager och pågående arbete   0 30 920

Förändring av kundfordringar   -157 687 -2 647 824

Förändring av kortfristiga fordringar   1 198 953 52 181

Förändring av leverantörsskulder   -1 033 366 -189 282

Förändring av kortfristiga skulder   -1 638 733 -971 724

Kassaflöde från den löpande verksamheten   -3 758 872 -3 792 497

       

Investeringsverksamheten      

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar   -117 225 -408 950

Investeringar i materiella anläggningstillgångar   -1 063 284 -1 232 402

Kassaflöde från investeringsverksamheten   -1 180 509 -1 641 352

       

Finansieringsverksamheten       

Förändring utnyttjad Checkräkningskredit   1 301 486 0

        

Årets kassaflöde   -3 637 895 -5 433 849

        

Likvida medel vid årets början       

Likvida medel vid årets början   3 683 327 9 117 176

Likvida medel vid årets slut   45 432 3 683 327
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Noter
Not 1 Leasingavtal
Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 
7,660,914 kronor (f å 8,461,281 kr).
 
Leasingkostnader utgörs till största delen hyreskostnader för lokaler, 
utrustning i företagets datacenter samt billeasing.

Not 2 Medelantalet anställda

 2023-05-01 2022-05-01
 2024-04-30 2023-04-30

Medelantalet anställda 21 21

Not 3 Resultat från övriga värdepapper och 
fordringar som är anläggningstillgångar

 2023-05-01 2022-05-01
 2024-04-30 2023-04-30

Nedskrivningar och uppskrivningar 178 000 0 

 178 000 0

Not 4 Bokslutsdispositioner

 2023-05-01 2022-05-01
 2024-04-30 2023-04-30

Återföring från periodiseringsfond 2 190 000 1 370 000

Förändring av överavskrivningar 1 450 000 1 000 000

 3 640 000 2 370 000

Not 5 Balanserade utgifter  
för utvecklingsarbeten och  
liknande arbeten

 2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden 1 985 983 1 577 033

Inköp 117 225 408 950

Utgående ackumulerade    

anskaffningsvärden 2 103 208 1 985 983

Ingående avskrivningar -1 461 645 -1 367 721

Årets avskrivningar -121 652 -93 924

Utgående ackumulerade    
avskrivningar -1 583 297 -1 461 645

Utgående redovisat värde 519 911 524 338

Not 6 Vindkraftverk

 2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden 2 880 000 2 880 000

Utgående ackumulerade    
anskaffningsvärden 2 880 000 2 880 000

Ingående avskrivningar -1 600 000 -1 408 000

Årets avskrivningar -192 000 -192 000

Utgående ackumulerade    
avskrivningar -1 792 000 -1 600 000

Utgående redovisat värde 1 088 000 1 280 000

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld
En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett 
nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger 
samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida 
avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar
Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivnings-
behov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning 
sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal
Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operatio-
nella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovi-
sas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager
Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och 
dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvär-
de avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljnings-
kostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulag-
ret har beaktats.

Inkomstskatter
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas 
i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt 
mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Företaget har inga temporära skillnader varför inga upplupna skatte-
fordringar eller upplupna skatteskulder redovisas.

Aktuell skatt
Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den 
del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Ak-
tuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företa-
get lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland an-
nat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter 
avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som 
kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att 
betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig 
uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning
I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbe-
stämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det 
inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den 
period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Statliga bidrag
Bidrag från staten redovisas till verkligt värde då det föreligger en rimlig 
säkerhet att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfyl-
la de villkor som är förknippade med bidraget. Statliga bidrag som avser 
kostnadstäckning periodiseras och intäktsredovisas i resultaträkningen 
över samma perioder som de kostnader bidragen är avsedda att täcka. 
Statliga bidrag presenteras som en övrig intäkt i företagets resultaträkning.

Koncernbidrag
Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade 
kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbe-
talningar.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt in-
täktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispo-
sitioner och skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.
 
Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag 
för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning. 

Uppskattningar och bedömningar
Företagets ledning bedömer att det inte föreligger väsentliga bedöm-
ningar som har betydande effekt på de redovisade beloppen i årsredo-
visningen.

R E D O V I S N I N G S -  O C H  V Ä R D E R I N G S P R I N C I P E R
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Not 12 Antal aktier och kvotvärde

 Antal aktier Kvotvärde

Aktier  1 276 100

  1 276 

Not 13 Obeskattade reserver

 2024-04-30 2023-04-30

Ackumulerade överavskrivningar            150 000            1 600 000 

Periodiseringsfond räkenskapsår  
2020-04-30 0 650 000

Periodiseringsfond räkenskapsår  
2021-04-30 0 1 250 000

Periodiseringsfond räkenskapsår  
2022-04-30 0 290 000 

 150 000 3 790 000

Uppskjuten skatt avseende  

obeskattade reserver 30 900 795 940

Not 14 Upplupna kostnader och 
förutbetalda intäkter

 2024-04-30 2023-04-30

Förutbetalda intäkter 7 040 842 8 725 233

Upplupna personalkostnader 3 806 009 3 224 268

Övriga upplupna kostnader 1 064 611 1 825 303

 11 911 462 13 774 804

Not 15 Justering för poster  
som inte ingår i kassaflödet

 2024-04-30 2023-04-30

Avskrivningar 1 820 307 1 873 314

Återförda nedskrivningar -178 000 0

 1 642 307 1 873 314

Not 16 Uppgifter om  
moderföretag

Företaget är helägt dotterföretag till Tripnet Holding AB,  

org. nr. 556742-0582, med säte i Göteborg.

Not 7 Inventarier

 2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden 22 655 756 21 423 354

Inköp 1 063 284 1 232 402

Utrangeringar -2 926 173 0

Utgående ackumulerade    

anskaffningsvärden 20 792 867 22 655 756

Ingående avskrivningar -18 905 774 -17 317 884

Utrangeringar 2 926 173 0

Årets avskrivningar -1 506 655 -1 587 890

Utgående ackumulerade    
avskrivningar -17 486 256 -18 905 774

Utgående redovisat värde 3 306 611 3 749 982

Not 8 Andra långfristiga  
värdepappersinnehav

 2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden 3 000 000 3 000 000

Utgående ackumulerade    
anskaffningsvärden 3 000 000 3 000 000

Ingående nedskrivningar -163 000 -163 000

Utgående ackumulerade    
nedskrivningar -163 000 -163 000

Utgående redovisat värde 2 837 000 2 837 000

Not 9 Andra långfristiga fordringar

 2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden 3 000 000 3 000 000

Utgående ackumulerade    
anskaffningsvärden 3 000 000 3 000 000

Ingående nedskrivningar -178 000 -178 000

Återförda nedskrivningar 178 000 0

Utgående ackumulerade    
nedskrivningar 0 -178 000

Utgående redovisat värde 3 000 000 2 822 000

Not 10 Förutbetalda kostnader  
och upplupna intäkter

 2024-04-30 2023-04-30

Förutbetalda driftskostnader 1 148 535 1 389 271

Förutbetalda lokalkostnader 698 118 554 033

Förutbetalda leasingkostnader 709 296 838 325

Övriga förutbetalda kostnader  

och upplupna intäkter 516 178 806 586

Upplupna intäkter 202 434 229 609

 3 274 561 3 817 824

Not 11 Checkräkningskredit

 2024-04-30 2023-04-30

Beviljat belopp på check- 

räkningskredit uppgår till 5 000 000 5 000 000

Utnyttjad kredit uppgår till 1 301 486 0

Ställda säkerheter  

Företagsinteckning 2 920 000 2 920 000

 2 920 000 2 920 000

N O T E R
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Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

 Göteborg 2024-10-21  

  

 Mikael Karlsson Martin Dohmen Daniel Ryde Ulf Persson 
 Ordförande   Verkställande direktör 
   

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-21.    

 

 
Håkan Johansson

 Auktoriserad revisor 
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Revisorns ansvar
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvi-
da årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentli-
ga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller 
mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, 
men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA 
och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan 
uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses 
vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare 
fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 
hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felak-
tigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentlig-
heter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder 
bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis 
som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en 
grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en 
väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än 
för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom 
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalsk-
ning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller 
åsidosättande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en förståelse av den del av bolagets interna 
kontroll som har betydelse för min revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till om-
ständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten 
i den interna kontrollen.

- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper 
som används och rimligheten i styrelsens och verkställande 
direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 
upplysningar.

- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 
verkställande direktören använder antagandet om fortsatt 
drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också 
en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om 
huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som 
avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till 
betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verk-
samheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa upp-
märksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den 
väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar 
är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. 
Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas 
fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida 
händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan 
fortsätta verksamheten.

- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen 
och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, 
och om årsredovisningen återger de underliggande transak-
tionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande 
bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för 
den. Jag måste också informera om betydelsefulla iaktta-
gelser under revisionen, däribland de eventuella betydande 
brister i den interna kontrollen som jag identifierat. 
 

Revisionsberättelse
Rapport om årsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Tripnet AB 
för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.
 
Bolagets årsredovisning ingår i den tryckta versionen av detta 
dokument på sidorna 28-43.
 
Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga 
avseenden rättvisande bild av Tripnet ABs finansiella ställning 
per den 2024-04-30 och av dess finansiella resultat och kas-
saflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsbe-
rättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.
 
Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträk-
ningen och balansräkningen. 

Grund för uttalanden
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 
ansvar. Jag är oberoende i förhållande till Tripnet AB enligt 
god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkese-
tiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.
 
Annan information än årsredovisningen 
Detta dokument innehåller även annan information än års-
redovisningen och återfinns på sidorna 1-27. Det är styrelsen 
och verkställande direktören som har ansvaret för denna 
andra information.

Mitt uttalande avseende årsredovisningen omfattar inte den-
na information och jag gör inget uttalande med bestyrkande 
avseende denna andra information.

I samband med min revision av årsredovisningen är det mitt 
ansvar att läsa den information som identifieras ovan och 
överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oför-
enlig med årsredovisningen. Vid denna genomgång beaktar 
jag även den kunskap jag i övrigt inhämtat under revisionen 
samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla 
väsentliga felaktigheter.

Om jag, baserat på det arbete som har utförts avseende den-
na information, drar slutsatsen att den andra informationen 
innehåller en väsentlig felaktighet, är jag skyldig att rapporte-
ra detta. Jag har inget att rapportera i det avseendet.
 
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har 
ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger 
en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen 
och verkställande direktören ansvarar även för den interna 
kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en 
årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktig-
heter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.
 
Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och 
verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmå-
ga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämp-
ligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. 
Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrel-
sen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, 
upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt 
alternativ till att göra något av detta. 

Till bolagsstämman i Tripnet AB Org.nr 556507-5362
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R E V I S I O N S B E R Ä T T E L S E

Rapport om andra krav enligt 
lagar och andra författningar
 
Uttalanden 
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en 
revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för 
Tripnet AB för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30 samt av 
förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt försla-
get i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och 
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
 
Grund för uttalanden
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns an-
svar. Jag är oberoende i förhållande till Tripnet AB enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.
 
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till disposi-
tioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till 
utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om 
utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets 
verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken 
av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och 
ställning i övrigt.
 
Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen 
av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att 

tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägen-
heter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkstäl-
lande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt 
styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de 
åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska 
fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsför-
valtningen ska skötas på ett betryggande sätt.
 
Revisorns ansvar
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 
mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis 
för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om 
någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något 
väsentligt avseende:
 
- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller
 
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.
 
Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner 
av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om 
detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om försla-
get är förenligt med aktiebolagslagen. 
 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i 
Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummel-
ser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller 
att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust 
inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder jag professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst 
eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenska-
perna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs 
baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt 
i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar gransk-
ningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är 
väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser 
skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Jag går 
igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt 
uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande 
om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets 
vinst eller förlust har jag granskat om förslaget är förenligt 
med aktiebolagslagen.

Partille 2024-10-21 
 
    
Håkan Johansson  
Auktoriserad revisor
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